Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _ site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br

REQUERIMENTO N. 027/2017
Autoria: Vereador José Elói Crestani.

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA,
ESTADO DE MATO GROSSO.

JOSÉ ELÓI CRESTANI, Vereador que a este subscreve,  REQUER,
nos termos que dispõe o artigo 124, alínea a), combinado com o § 3º, do Regimento
Interno, a retirada de tramitação do Projeto de Lei abaixo especificado, em
regime de tramitação ordinária nesta Casa de Leis, constante da pauta da Sessão
Ordinária desta terça-feira (30/05).

 PROJETO DE LEI Nº 005/2017, que em súmula: “ INSTITUI O DIA DO
GARIMPEIRO E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões.

Alta Floresta - MT, 30 de maio de 2017.

Vereador ELÓI CRESTANI